2litS bem 2lrd)ibe beS HlofterS ©t. ipeter. 

1261. — 2. Mart. — ©erfelbe uttb ber $reibttrger 33itrger (Sonrab b. 
©u felin gen, ber 2leltere, entfd)eibeit jwifdfen bem Hlofter ©eiben unb 
^einrid) bem 33ogt bon ©eiben wegen einiger, bem Hlofter gepörigen 
©üter, baff biefe fpeiitticp fünftig als ©rblepett befipett unb babon 26 ff 
jäprlid) jtt 3inS geben folle. 

Innotescat vitam gerentibus et sciant posferi, quod cum inter ma- 

gistram et conuentum ac Ste. prepositum monasterii de Seldon vna, et 

Heinricum aduocatum* de Seldon ex parte altera, lis seu discordia 
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orfa fuisset super bonis attinentibus dicto monasterio, que idem H. pos- 

sidet, de quibus minus iustum censum ipse H. monasterio jam dicto 

persoluebat, tandein post multas altercationes, cum tractus fuisset dic- 

tus H. a preposito prefato ad judicium spirituale, de consensu et bona 

uoluntate partium in arbitros estitit conpromissum, videlicet nobilem 

virum Cvnradum comitem de Friburg et Cvnraduin militem dictum de 

Tuselingen seniorem, ciuem scilicet Friburgensem, qui arbitrati sunt in 

hunc inodum, quod prenominatus H. aduocatus bona subscripta, que 

possidet a dicto monasterio, possideat in posterum jure hereditario pro 

censu annuo viginti sex solidorum ita, quod medietatem huius census 

persoluat in natiuitate domini, altera vero parte in festo sancti Johannis 

Baptiste, et heredes sui similiter post ipsum in postqrum sine aliqua 

contradictione. Hec vero sunt bona, que idem H. possidet a monaste¬ 

rio de Seldon: curiam suam in Seldon, pomerium retro curiam, pome- 

rium situm ex opposito bonorum dicti Chescelers, de quibus dat duo- 

decim solidos. item pratum dictum obrun matte, de quo dat quinque 

solidos. item bona dicta Sleithemes gut, de quibus dat tres solidos. 

item pratum erlematte, de quo dat unum solidum. item agrum dicti 

Granheimes, de quo dat quatuordeciin denarios. item pratum vnder 

deme bruiel, de quo dat decem et octo denarios. item pratum dicti 

Peters in superiori Rindal, de quo dat iinor denarios. item frustum 

vinee, situm in Lüzisperc, de quo dat i solidum. item agrum in Scher¬ 

zingen, de quo dat i solidum. Sopita vero est lis et contentio supra 

tacta per predictos C. comitem et G. militem anno domini M°. CG0. 
o 

L°,xi°. vi°. Non. Martii, presentibus Ylrico nobile de Eistat, diclo 

Wirselino, dicto Birchidorf, seruis dicti comilis, Cvnrado rasore dicto 

de Seldon, Rüdolfo famulo monasterii de Seldon, et quam pluribus 

aliis fide dignis. In premissorum robur firmissimum presens pagina 

sigillis dicti G. comitis, Ste. prepositi, magistre et conuenlus de Seldon 

est fideliler roborata. 
SDvci (Siegel, mcljr eber weniger bcfcfjäbiöi, in grauem äßadjb. 

9lub beut älrdjiee beb fttoftcvö St. ^etev. 
% 

* 2>u ber Stuff^vift auf bev Diitcffeite bev Urfuubc wirb ber Advocatus Hein- 
ricus bev Schaffner fpciurict) genannt. 

1261. — 28. Mart. — ©cvfctbc cutjd)cibet alb Gompromijjvidjtev jwildjett 
bent jtloftcr Selben unb ®crtf)olb äße in mann een »ißrbiugcu unb 
bcljcu GnMinnen, bafc ©evtl;olb lautend biefeu bic bidfycr alb Gebieten befeffe; 
neu ©fiter bafelbft um eilten ersten Gauen unb uad) ^eifd^affuug bev von 
biefem Selben entfctmucucu Gütcrftücfc and) weiter iune I;abcn leite. 

Omnibus in Christo fidelibus Cvnradus comes de Friburg salulem 
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cum noticia subscriptorum. Nouerint vniuersi, quod rno(a questione 

inter abbatem Cluniacensein nomine monasterii sui in Seldon ex parte 

una, et Berlitolduin dictum Winman de Merdingen et neptes suas Gü- 

tam, Mehtildim et Irmin ex parle altera, super quibusdam possessioni- 

bus sitis apud Merdingen, quas dictus Ber. nomine predictarum neptum 

suarum ab eodem monasterio se dixit jure emphiteotico possidere, parte 

altera in contrarium asserente, in nos a partibus taliter extitit coinpro- 

missum, quod pars, que ordinationi nostre non pareret, vel contra uenire 

presumeret, in viginti marcis argenti ponderis Friburgensis parti alteri 

teneretur, cerlis super hoc utrimque fideiussoribus constitutis. Nos 

igitur conpromisso in nos suscepto, taliter inter partes duximus ordi- 

nandum, quod predictus Ber. qui de petitis possessionibus ipsi mona¬ 

sterio nomine neptum suarum viginti vnuin modiurn soluere consueuerat, 

videlicet decem siliginis, quinque ordei, et quinque auene, et vnum 

modiurn fabarum, ab isto die inantea viginti septem modios persoluere 

tenealur, videlicet duodecim modios siliginis, octo ordei, duos fabarum, 

et quinque auene, possessiones predictas sub tali censu nomine neptum 

suarum a monasterio possessurus. Adicimus etiam, quod idem Ber. 

possessiones disfractas, vel quocumque modo per eum, uel etiam quem- 

libet alium predecessorem suuin de eisdem possessionibus alienatas 

infra trium mensiuin spacium a tempore denunliationis ad ius et pro- 

prietatem monasterii debeat reuocare. nec debent dicte possessiones 

diuidi per partes, sed simul in posterum permanere. Et ad istorum